6 2 5 0 1 6 0 1 0 6 2 5 0 1 6 0 1 0

0 0 1 0 0 7 3 5 0 5 4 3 2 0 2 0 0 1 0 0 7 3 5 0 5 4 3 2 0 2

0 1 0 5 0 1 0 1 0 0 0 1 0 5 0 1 0 1 0 0 円

0 円 0 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 （納税者）

（納付者） （納付者）

本書のとおり領収しました。

本書のとおり領収しましたので通知します。　　（八代市保管） 本書のとおり納付します。　　　　　　　　　　　　（金融機関控） この領収書は5年間保存してください。　　（納税者保管）

八代市指定金融機関 八代市指定金融機関

八代市収納代理金融機関 八代市収納代理金融機関

科目

延滞金

処理 年度

款 項 目 説明

所属コード 市町村コード

八代市会計管理者　様

氏
名

住
所

説

合計

税額

督促料

領収日付印

年度 期別

督促料

様

様

八代市会計管理者

住
所

領収日付印

住
所

氏
名

様

税額

納付書 領収証書兼納税証明書

入湯税（八代市） 入湯税（八代市） 八代市

領収済通知書

令和　 年　　月　　期 令和　 年　　月　　期

会計コード

税額

延滞金

領収日付印

説明

合計

会計コード処理 年度

項 目

所属コード

科目

市町村コード
分

入 湯 税

令和　 年　　月　　期

税目

※毎月１５日までに、前月の１日から末日までの入湯
税に係る申告書を提出し、この納付書により納付く
ださい。

氏
名

令和　　年　　月

年度 期別

款

延滞金

合計

督促料

期

説